

CENTRO DE IDIOMAS U.V. REGION VERACRUZ

Octubre 3, 2019

REMANENTE DE LOS AÑOS 2015 AL 2018 y 2019

Actualmente no se reciben aportaciones.

APORTACIÓN PATRONATOS / FIDEICOMISOS

FONDO 132

SEPTIEMBRE 6, 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$ 475,374.02		\$ 475,374.02
Transferencia para actualización de tecnologías		\$ 337,400.00	\$ 137,974.02

FONDO 133	COMITÉ PRO-MEJORAS
Septiembre, 2019	\$ 431,356.74

SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 2019

FONDO 819

SEPTIEMBRE , 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Presupuesto 2019			\$354,282.55
Personal de apoyo *		\$61,006.00	\$293,276.55
Prima vacacional pers. De apoyo *		\$254.19	\$293,022.36
Aguinaldo personal de apoyo*		\$6,778.44	\$286,243.92
Servicios postales y telegráficos		\$839.08	\$285,404.84
Renta de copiadora		\$11,954.38	\$273,450.46
Energía eléctrica **		\$67,930.67	\$205,519.79
Agua potable ***		\$29,194.37	\$176,325.42
Impresión de formatos		\$0.00	\$176,325.42
Mantenimiento de inmuebles		\$12,174.00	\$164,151.42
Reparación de equipo de cómputo y of.		\$0.00	\$164,151.42
Mantenimiento de aires acondic.		\$12,590.99	\$151,560.43
Viáticos personal de confianza		\$1,300.00	\$150,260.43
Viáticos personal académico		\$13,425.00	\$136,835.43
Viáticos a terceros		\$249.00	\$136,586.43
Transporte local		\$900.00	\$135,686.43
Pasajes terrestres		\$6,200.00	\$129,486.43
Material de cómputo		\$10,119.02	\$119,367.41
Material de oficina		\$9,279.45	\$110,087.96
Material de limpieza		\$13,160.25	\$96,927.71
Material eléctrico y electrónico		\$2,216.97	\$94,710.74
Productos alim. Para personas y utens.		\$4,326.00	\$90,384.74
Herramientas diversas		\$850.00	\$89,534.74
Artículos metálicos p/construcción		\$146.50	\$89,388.24
Otros mats. Y art. De construcción		\$1,569.75	\$87,818.49
Fibras sintéticas plásticos, hules, pvc		\$142.06	\$87,676.43
Refacciones y accesorios menores p/edif.		\$573.72	\$87,102.71
Fertilizantes y pesticidas		\$0.00	\$87,102.71
Otros productos químicos		\$0.00	\$87,102.71

Compra de cascos		\$146.00	\$86,956.71
Cursos y eventos		\$2,000.00	\$84,956.71
Refacciones y acc. De cómputo		\$5,999.99	\$78,956.72
Refacciones y acc. Men. De edificios		\$1,060.32	\$77,896.40
Telefonía tradicional ****		\$11,265.40	\$66,631.00
Los asteriscos indican que el gasto se paga directamente en el área financiera U. V.			

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131

LENGUAS EXTRANJERAS SEPTIEMBRE 2019

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$1,601,490.41		\$1,601,490.41
Ingresos Enero - Septiembre 2019	\$2,273,499.00		\$3,874,989.41
Apoyo Institucional	\$252,611.00	\$252,611.00	\$3,874,989.41
Personal eventual		\$955,051.07	\$2,919,938.34
Prima vacacional pers. Eventual		\$3,979.42	\$2,915,958.92
Aguinaldo Pers. Eventual		\$106,116.71	\$2,809,842.21
IMSS personal eventual		\$0.00	\$2,809,842.21
Gratificación eventuales		\$150,000.00	\$2,659,842.21
Serv. Postales y telegráficos		\$0.00	\$2,659,842.21
Honorarios obra determinada		\$13,330.19	\$2,646,512.02
Servicios de capacitación		\$0.00	\$2,646,512.02
Mant. De inmuebles menor		\$10,000.00	\$2,636,512.02
Reparación de equipo de cómputo		\$3,132.00	\$2,633,380.02
Mant. Muebles de oficina		\$0.00	\$2,633,380.02
Mant. Y reparación de aires acond.		\$17,922.00	\$2,615,458.02
Viáticos personal acad. En el país		\$14,682.00	\$2,600,776.02
Pasajes aéreos		\$0.00	\$2,600,776.02
Pasajes terrestres		\$5,608.03	\$2,595,167.99
Material de cómputo		\$28,291.83	\$2,566,876.16
Material de oficina		\$33,518.74	\$2,533,357.42
Material de limpieza		\$21,711.72	\$2,511,645.70
Material eléctrico		\$0.00	\$2,511,645.70
Insumos de cafetería		\$2,544.00	\$2,509,101.70
Agua de garrafón		\$754.00	\$2,508,347.70
Materiales y art. Para construcción		\$0.00	\$2,508,347.70
Refac. Y acc. Menores de edificios		\$0.00	\$2,508,347.70
Limpieza y maejo de desechos		\$4,680.00	\$2,503,667.70
Equipo de cómputo		\$13,313.98	\$2,490,353.72
equipo y aparatos audiovisuales		\$0.00	\$2,490,353.72

Instalaciones eléctricas		\$0.00	\$2,490,353.72
Serv. De jardinería y fumigación		\$2,030.00	\$2,488,323.72
Herramientas menores		\$2,300.00	\$2,486,023.72

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**CENTROS DE AUTOACCESO****18403**

SEPTIEMBRE 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$54,625.68		\$54,625.68
Ingresos Enero - Septiembre 2019	\$76,491.00		\$131,116.68
Apoyo Institucional	\$8,499.00	\$8,499.00	\$131,116.68
Mant. De inmuebles menor		\$14,940.00	\$116,176.68
Material de cómputo		\$4,300.00	\$111,876.68

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**DES. EX. EN LENGUA INGLESA****18404**

SEPTIEMBRE 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$68,147.86		\$68,147.86
Ingresos (diferencia)	\$6,638.62		\$74,786.48
Gasto carrera Corre por tu salud		\$16,425.60	\$58,360.88
Reparación aire acondicionado		\$4,524.00	\$53,836.88

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131

MEJORAMIENTO Y REND. ACADEMICO DE ESTUDIANTES 41204

SEPTIEMBRE 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$225,944.00		\$225,944.00
Ingresos Enero - Septiembre 2019	\$105,840.00		\$331,784.00
Apoyo institucional	\$11,760.00	\$11,760.00	\$331,784.00
Mantenimiento de aires acond.		\$8,631.99	\$323,152.01
Material de oficina		\$2,714.40	\$320,437.61
Personal Eventual		\$102,600.00	\$217,837.61
Mantenimiento de inmueble		\$16,068.00	\$201,769.61
Instalación llenador de garrafones		19384.76	\$182,384.85
Material de oficina		\$2,714.40	\$179,670.45

CURSOS DE EDUCACION CONTINUA 19501

SEPTIEMBRE 2019			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2018	\$59,910.46		\$59,910.46
Ingresos Enero – Septiembre 2019	\$0.00		\$59,910.46
Arrendamiento de copiadora		\$3,053.30	\$56,857.16
Gastos de orden social		\$987.27	\$55,869.89